СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
   РЕШЕНИЕ

от   28.03.2016 г.                                                                       №2/1
 Об утверждении Соглашения о передаче осуществления
 части полномочий по решению вопросов

местного значения   муниципального образования

«Камызякский район»  муниципальному образованию

«Семибугоринский сельсовет»

На основании части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Устава МО «Семибугоринский сельсовет», Решением Совета МО «Семибугоринский сельсовет» от  25.12.2014г. №12/2 «О принятии   муниципальным образованием  «Семибугоринский сельсовет»  осуществления части   полномочий  по решению вопросов местного значения муниципального образования «Камызякский район»  Совет муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»
РЕШИЛ:

   1. Утвердить Соглашение о передаче  осуществления части  полномочий по решению вопросов местного значения   муниципального образования  «Камызякский район»  муниципальному образованию  «Семибугоринский сельсовет», согласно приложения.

    2. Возложить на администрацию муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения  муниципального образования «Камызякский район» в рамках утвержденного Соглашения.

   3. Разместить настоящее решение на официальном  сайте муниципального образования «Семибугоринский  сельсовет»  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и обнародовать.
   4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и

 распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 01.01.2016г.

Глава муниципального образования

«Семибугоринский сельсовет»

С.А.Досалиева
Председатель Совета

МО «Семибугоринский сельсовет»

А.М.Утешев